Avaliação de Bens Patrimoniais, elaborado pela Comissão de Avaliação de Bens do Tribunal no âmbito 
do processo SEI n.º 001.006756/2024-38. Donatário: GRUPAMENTO DE BOMBEIROS DE 

- CNPJ n.º 00.358.773INCÊNDIO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE PERNAMBUCO
/0004-97. Valor: R$ 13.678,45 (treze mil seiscentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos).

Recife-PE, 24/2/2026.

CARLOS DA COSTA PINTO NEVES FILHO 

Presidente

 

Decisões Monocráticas - Medidas Cautelares

EXTRATO DE DELIBERAÇÃO INTERLOCUTÓRIA

 

 PROCESSO TCE-PE Nº 26100173-5

RELATOR: CONSELHEIRO RODRIGO NOVAES